

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ARAME - MA

SEGUNDA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2020

ANO II

EDIÇÃO N.º 0518 - Páginas 01

www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 20200087 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 20200086 ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO - 19 de Outubro de 2020 – JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA – PRESIDENTE DE CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 20200087

1º Termo Aditivo ao Contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL № 016/2019-SRP, Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA 05027752385 REFERÊNCIA: Processo № 00000019/2019 PP № 06/2019-SRP; Fundamentação: Art. 65, parágrafo 1°, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, O Município de Arame – MA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 11.539.374/0001-04, sediada na Av. Ulisses Guimarães, s/n, Centro. CEP: 65.945-000 - Arame/MA, através da Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, neste ato representado por seu Secretário Municipal de Assistência e Promoção Social, Senhor CLOVIS VIANA SOBRINHO, CPF nº 093.712.651-91, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA 05027752385, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 26.333.340/0001-28, estabelecida na Rua do Comércio, № 237, Centro, Arame - MA. representada por LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA, CPF nº 050.277.523-85, doravante denominada CONTRATADA. ESPÉCIE OBJETO: Objetivando o Registro de Preços para futura contratação de empresa para o fornecimento de carne bovina para atender aos Fundos Municipais de Arame -MA. Alteração da quantidade dos itens. VALOR DO ACRÉSCIMO. R\$ 11.500,00 (onze mil, quinhentos reais), Passando o contrato ter o valor total de R\$ 57.500,00(cinquenta e sete mil, quinhentos reais) SIGNATÁRIOS CLOVIS VIANA SOBRINHO, CPF nº 050.277.523-85 – Secretário Municipal de Assistência e Promoção Social - pela Contratante e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA, CPF nº 050.277.523-85 Representante, pela Contratada. ARAME - MA. DATA DE ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO - 19 de Outubro de 2020 - JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA -PRESIDENTE DE CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 20200086

1º Termo Aditivo ao Contrato referente ao PREGÃO PRESENCIAL № 016/2019-SRP, Fundo Municipal de Saúde - SMS e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA 05027752385 REFERÊNCIA: Processo № 00000019/2019 PP № 016/2019-SRP; Fundamentação: Art. 65, parágrafo 1°, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, O Município de Arame - MA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº 10.509.059/0001-63, sediada na Av. Ulisses Guimarães, s/n, Centro. CEP: 65.945-000 - Arame/MA, através da Fundo Municipal de Saúde, neste ato representado por seu Secretário Municipal de Saúde, Senhor DOMINGOS VINICIUS DE ARAUJO SANTOS, CPF nº 124.499.463-49, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA 05027752385, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 26.333.340/0001-28, estabelecida na Rua do Comércio, № 237, Centro, Arame - MA. representada por LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA, CPF nº 050.277.523-85, doravante denominada CONTRATADA. ESPÉCIE OBJETO: Objetivando o Registro de Preços para futura contratação de empresa para o fornecimento de carne bovina para atender aos Fundos Municipais de Arame -MA. Alteração da quantidade dos itens. VALOR DO ACRÉSCIMO. R\$ 15.500,00 (quinze mil, quinhentos reais), Passando o contrato ter o valor total de R\$ 77.500,00(setenta e sete mil, quinhentos reais) SIGNATÁRIOS DOMINGOS VINICIUS DE ARAUJO SANTOS, CPF nº 124.499.463 - 49 - Secretário Municipal de Saúde - pela Contratante e LUCIAURA DE QUEIROZ SOUSA, CPF nº 050.277.523-85 Representante, pela Contratada. ARAME - MA. DATA DE